
Extrato de publicação

PREGÃO ELETRÔNICO - 011/24-SMARH
Nº PROC. ADM. 2024008426

Extrato de publicação gerado automaticamente pelo sistema
BLLCOMPRAS torna público para conhecimento dos interessados que o

órgão MUNICIPIO DE LUZIANIA, de acordo com a regulamentação
163/2022 realizará PREGÃO ELETRÔNICO sendo conduzido por RODRIGO

DE BRITO RODRIGUES e tendo como autoridade GILMAR RIBEIRO
JUNIOR.

PUBLICAÇÃO: 15/07/2024 14:33
INÍCIO REC. PROPOSTA: 15/07/2024 14:40
FIM REC. PROPOSTA: 31/07/2024 08:00
INÍCIO DISPUTA: 31/07/2024 09:00
TIPO DE LANCE: MENOR LANCE
TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO
EXCLUSIVO ME: NÃO
VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 435.508,2400

OBJETO DO PROCESSO

Aquisição de Roçadeiras e materiais para a realização de manejo ambiental, roçagem de terrenos baldios e logradouros públicos,
junto a Secretaria Municipal de Meio Ambiente e Recursos Hídricos de Luziânia-GO

Para demais informações contato via e-mail: cpl.luziania@gmail.com, telefone: 6139063652 ou acesso pelo link: h�ps://bllcompras.com/Process/ProcessView?
param1=%5Bgkz%5DSbgUuaFANkrlbeE7yKzocFfz1DOs0XqMmGpVoC3J5yvKwfHj4VlGDOztWIs47DOKVoCFDUQtx2F1bUq5qnx4eteWi0YIe_xONzISDBZOJDM%3D

_____________________________________________________________________
RODRIGO DE BRITO RODRIGUES

LUZIÂNIA-GO - 15/07/2024

15/07/2024, 14:33 Extrato de publicação 011/24-SMARH - BLLCOMPRAS

https://bllcompras.com/Process/ProcessRegisterExtract?param1=%5Bgkz%5Dmh_NhiYfRwlxNTufjj4IczG8xa5x%2FLuyEwWALi%2FMNyX25aUDSZGXQ80lfnPAu3qNHxJIhqE6LvtMfpi4aVuLSrMFtZCUgImDBWG23… 1/1

https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DSbgUuaFANkrlbeE7yKzocFfz1DOs0XqMmGpVoC3J5yvKwfHj4VlGDOztWIs47DOKVoCFDUQtx2F1bUq5qnx4eteWi0YIe_xONzISDBZOJDM%3D
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DSbgUuaFANkrlbeE7yKzocFfz1DOs0XqMmGpVoC3J5yvKwfHj4VlGDOztWIs47DOKVoCFDUQtx2F1bUq5qnx4eteWi0YIe_xONzISDBZOJDM%3D

